
7+ REPUBLICA DEL ECUADOR ora
* 2 - -

* SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Urea “020
 

MESOLICION No. 1.1.1.1. | 9 1 91
LA

ID1S SALANAR SUCKER
SUPERIOR DE COMIARIAS

 

QUE el 11 de noviernbre de 1991, se ha otorgado ante el
Notario Primero del cantón Quito la escritura pública de ausento de
capital y refonsa de estátutos de ”O0MIRACIAPADOS DE ESMERALORS S.A.
(OODESA) "7

y

el informa favorable Ho. 8C.11C.1AB.91.645 de julio 24 de 199%;

ae el Departamento Jurídico de Compañías Anífianlmes y
Extranjeras de la Intendencia de Derecho Societario mediante menarando
Mo, DJ.CAR.91.1002 de diciembre Y de 1991, ha emitido inforas favorable
pexa la cootimación del trefínite, unos ves que considera que se ha
dede cuspliadento a los requisitos legales respectivos,

En ejercicio de las atribucianes que le confiere la Ley;

RESUELVE:

MPICOLO PRINEJO.- APROBAR: a) el aumento de capital de “COONIAACURRADOS
DE EIMERMIDAS S.A. (CO0EBA)”" poc TERSCIENTOS CUARENTA Y OCHO METLONES

yn DE SUCRES (8/. 348'000.: , Con lo que asciende a UN MIL QUENLAROS
SESENTA Y TRES MILLONES DE SUCIES (8/. 1.563'000.000) diwidido en
1'4M.217 eccicnes detalledea de la siguiente venera: 21.414 acciones de
CDICO MIL SUCHES (%/. 3.000,00) cada ums 970 acciones de CIS SUCHES
í8/. 100,00) cala unas y, 1'455.833 acciones de UN MIL SUCMMS
8M/. 1.000,00) cada una, todas las acciones amm ordinarias y nonfmtivas;
Y, b) la reforua de estatutos constante en la referida escrita piblica.

MAMFICULO SIDO. OISPONER «que «l Noterio Primero del centía Quito
teme nota al marga de la emtrízde la escritura público que »e aprueba,
del contenido de la presente Nesciución y siente reuón de esta anotación.

 
 



>, .» REPUBLICA DEL ECUADOR ál "

z SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

 

  

CUL que el Notario Primero del cantón Quito
anote al margende la matriz de la escritura pública de junio 11 de
19% por la cual se constituyó la compañía en referencia, que ha
procedido a aumentar el capital y reformar sus estatutos, mdiiante
la escritura pública que se aprueba por la presente Resolución y siente
razón de esta anotación.

ERTICULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura
se publique, por uma vez, en uno de loe diarios de mayor circulación
em Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este

 

OFICINA DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAL DEL CANTOR ESMERALDAS.

nn RáAZON.- Dando cumplimiento e lo dispuesto en el Artículo, TERCERO

de la presente Resolución, se procedíó6 a le Iimscripción y kegistro

de la eseriturs úe AUMENTO DE CAPITAL Y REBHORMA DE ESTATUTO DE La ;

COMPAÑIA "CONTRACHAPADOS LE ESMERALDAS. S.d. Aprobada por medio de |

la presente Resolucóbo-

Inscripción úe se efectííe con fechs de hoy Lunes 13 de Emero de -

1.992, bejo el No.137 del iiepertorio y con el No,1 del “egistro

. Meecentil, - hTIFICO>

      RADOR DE LA PROPIEDAD
CANTON ESMERALDAS - ECUADOR

 


